
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SA10/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2024 a
las 09:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del contrato consiste en fijar las condiciones, alcance del trabajo y
requisitos que han de regir en el Contrato de Suministro de un vehículo grúa carrozada con pala de
arrastre en compraventa.

Constituye el objeto del presente pliego fijar las condiciones, alcance del trabajo y requisitos que han de regir enDescripción 
el Contrato de Suministro de un vehículo grúa carrozada con pala de arrastre en modalidad de compraventa.
Valor estimado del contrato 70.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
34142000 - Camiones grúa y camiones volquete.

Plazo de Ejecución
Del 25/11/2024 durante 120 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

plaza Benamaina 4
(29631) BENALMADENA España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Provise Benamiel

Dirección Postal

Benamaina 4
(29631) BENALMADENA España

MESA CONTRATACION SA10/2024

Apertura sobre oferta económica
El día 22/11/2024 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Contrato de Suministro por Procedimiento Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/11/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D%2BTrUi1D%2Fm1 VkTabT%2FRM8A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=D%2BTrUi1D%2Fm1VkTabT%2FRM8A%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior

ID PREVIEW |  PREVIEW | . . .UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=VLupaC5Jh9YzI%2BAQLIgkhUgf9qNGBc/ov%2BN7teSgqf4OA9wyKlFGL4DEFdyjOGxJF9WGgGwWAgveo3Mj9v7XoBKJLq5tobf2eaWzkzasM9dJOVDbGCDM%2BMigrvuVS7Rv&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

